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E zyrhrit qe mbm detytlmin per deklsuim G interesave private tE tij, bsrskk~shortitj'es dhe te f e ~ j 6 v e  
madhore, ne baze te Ligj i t nr. 9049, date 1 0.Q4.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrheve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki! ", Ligjit 1x9367, datz 
07.04.2005 "Per parandalimin e leonfliktit te interesave n6 znshtrifnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e puqyruara nE ligjin m9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 I 5.2006. 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.200S1'Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave nii ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o  j: 

Inspeldoratin e Larte tG  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti PErgjegjb - Inspektori i PCrgjithshZm i ILDKP-sE, qe tC verifikojne 
nB t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
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